



# MAGISTRÁT MĚSTA OLOMOUCE

## ODBOR STAVEBNÍ

Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc

Spisový znak - 84.1, skartační znak/skartační lhůta - S/5  
V Olomouci dne 17. 3. 2025

Č. j. SMOL/110648/2025/OS/Tic

Spisová značka: S-SMOL/105200/2025/OS

*Uvádějte vždy v korespondenci.*

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení a pro podepisování: Mgr. Jana Tichá, právník, e-mail: podatelna@olomouc.eu

### **Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“)**

Dne 3. 3. 2025 Magistrát města Olomouce, odbor stavební (dále také „správní orgán“) obdržel Vaši žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., týkající se stavby kanalizace a vodovodu v obci Hlubočky, část obce Posluhov.

K Vaší žádosti Vám v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. zasíláme následující informace.

- 1. Kdy bylo uděleno stavební povolení ke stavbě kanalizace v Hlubočkách, části Posluhov?*  
Na stavbu kanalizace v katastrálním území Posluhov bylo vydáno stavební povolení č. j. SMOL/089786/2019/OZP/VH/Pos ze dne 1. 4. 2019. Platnost vydaného stavebního povolení byla naposledy prodloužena rozhodnutím ze dne 31. 8. 2023.
- 2. Kdy požádala obec Hlubočky o stavební povolení ke stavbě vodovodu v této části obce?*  
Obec Hlubočky požádala o povolení záměru na stavbu vodovodu v katastrálním území Posluhov dne 4. 3. 2025.
- 3. Dle sdělení obce nebylo stavební povolení doposud uděleno, proč?*  
V době podání žádosti o informace nebyla dle dostupných informací žádost o povolení záměru vůbec podána, proto o ní nemohlo být ani rozhodnuto.

**Mgr. Jana Tichá**  
právník

**Rozdělovník:**  
**XXXX**

Na vědomí:  
spis